Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 850/2022.

Requer ao Executivo Municipal, a realização com
urgência de operação tapa-buracos na Rua
Govenador Jorge Lacerda, nas proximidades do
Clube Juventus.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, a realização com urgência de operação tapa-buracos na
Rua Govenador Jorge Lacerda, nas proximidades do Clube Juventus.

Neste trecho da via há inúmeros buracos na pavimentação asfáltica, sendo de
suma importância e urgência a tomada de providências no que tange a operação tapa-
buracos, visto que com a manutenção ora requerida trará mais segurança e comodidade
aos munícipes que transitam nesta localidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de outubro de 2022.

		2022-10-17T12:12:23-0300

		2022-10-17T14:59:02-0300

		2022-10-17T17:08:49-0300